АДМИНИСТРАЦ _
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВОТК НСКИЙ РАЙОН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
ВОТКА ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН
АДМИНИСТР АЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 февраля 2023 года
г. Воткинск

О внесении изменений в муниципальную
про грамму «Создание условий для устойчивого
экономического развития» на 2015- 2020 годы,
утвержденную постановлением Администрации
муниципального образования «Воткинский район
от 21 ноября 2014 года NQ2609

В соответствии с федеральным законом NQ131-ФЗ« б общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерацию Бюджетным кодексом РФ,
постановлением Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 31
марта 2014 года NQ 591 «Об утверждении Порядка р работки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ муниципаль го образования «Воткинский
район», руководствуясь уставом муниципального образования «Муниципальный округ
Воткинский район Удмуртской Республики»,

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ
Воткинский район Удмуртской Республики» ПОСТАНО ЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу ««Созд ие условий для устойчивого
экономического развития» на 2015-2020 годы», утвержденную Постановлением
Администрации муниципального образования «Воткинский айон» от 21.11.2014 г. N2 2609,
следующие изменения:

1.1 Наименование программы изложить в следую ей редакции: Муниципальная
программа «Создание условий для устойчивого экономического развития на 2015-2026
годы».

1.2 Муниципальную программу «Создание условий для устойчивого экономического
развития на 2015-2026 годы» утвердить в новой редак ии согласно Приложению к
настоящему Постановлению.

2. Разместить настоящее Постановление и муници альную программу «Создание
условий для устойчивого экономического развития на 2015-2026 годы» на официальном
сайте муниципального образования «Муниципальный округ откинский район Удмуртской
Республики» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного Постановления возложить на заместителя Главы
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Воткинский район
Удмуртской Республики» по экономике А.Ш. Газимзянова.

Глава муниципального образования ил.прозоров